
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

      Zarządzenie Nr 75/2020                               
      Prezydenta Miasta Kalisza
          z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie przekazania Miejskiej  Bibliotece  Publicznej  im.  Adama Asnyka w  Kaliszu
pozostałych środków trwałych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2 pkt 3, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2019 r.  poz. 506 z  późn. zm.), ust.  3  Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 647/2018
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  9  października  2018  r.  w  sprawie  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Adama Asnyka w Kaliszu
pozostałe  środki  trwałe  o  łącznej  wartości  początkowej  27.567,27  zł,  stanowiące
wyposażenie w budynku Filii nr 6 z Odziałem pn. ,,Izba Pamięci Szczypiorna” Miejskiej
Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka, przy ul. Wrocławskiej 189a w Kaliszu, zgodnie
z załącznikiem nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Miejska Biblioteka Publiczna im.  Adama Asnyka w Kaliszu  przyjmie  pozostałe  środki
trwałe, o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PN.

 § 2.

Przekazanie pozostałych środków trwałych określonych w  §  1 ust.  1 Miejskiej  Bibliotece
Publicznej im. Adama Asnyka w Kaliszu, nastąpi stosowną umową darowizny. 

 § 3.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
Dyrektorowi  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  im.  Adama  Asnyka  w  Kaliszu,  przy udziale
Skarbnika Miasta Kalisza.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza  Nr 75/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r.

L.p. Nazwa artykułu (wyrobu) J.m. Ilość
Cena jednostkowa 
brutto w PLN

Wartość brutto  w 
PLN

Numer 
inwentarzowy

Umorzenie na dzień 
31.01.2020 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Lustro o powierzchni  1m2 szt. 2 80,00 160,00 I/4049 100%

2

Pojemnik na mydło 
wykonany z tworzywa 
ABS w kolorze czarnym 
oraz stali nierdzewnej

szt. 2 250,00 500,00

I/4049 100%

3

Kosz wykonany z 
tworzywa ABS w kolorze 
czarnym ze stali 
nierdzewnej

szt. 2 400,00 800,00

I/4049 100%

4

Pojemnik na papier 
toaletowy wykonany z 
tworzywa ABS w kolorze 
czarnym oraz stali 
nierdzewnej

szt. 2 150,00 300,00

I/4049 100%

5
Szczotka do WC w kolorze
czarnym

szt. 2 20,00 40,00
I/4049 100%

Łącznie: 1800,00



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza Nr 75/2020 z dnia 31 stycznia 2020r.

L.p. Nazwa artykułu (wyrobu) J.m. Ilość
Cena jednostkowa 
brutto w PLN

Wartość brutto  w 
PLN

Numer 
inwentarzowy

Umorzenie na 
dzień 
31.01.2020 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Drukarka paragonów EPSON
TM-T20 II

szt. 1 644,52 644,52
I/4050 100 %

2
Skaner kodów kreskowych 
MOTOROLA LS22008 USB

szt. 1 250,92 250,92
I/4050 100 %

3
Urządzenie wielofunkcyjne 
HP LaserJet M130fn

szt. 1 551,04 551,04
I/4050 100 %

4
Drukarka HP LaserJet Pro 
M102w

szt. 1 361,62 361,62
I/4050 100 %

5

Lenovo V530 Tower i3-8100 
4 GB 1TB WiFi+BT Win 10 
Pro 3Y NBD+ Monitor AOC 
E2270SWN 21.5

szt. 5 2045,49 10227,45

I/4050 100 %

6
Lenovo V330-15 
i3-8130U/8GB/1TB/Win10P

szt. 1 2217,69 2217,69
I/4050 100 %

7
Projektor Epson EB-W42 
WXGA; 3600lm; 15000:1; 
HDMI; Wi-Fi

szt. 1 2204,16 2204,16
I/4050 100 %

8
4world elektryczny ekran 
projekcyjny z pilotem 
244x183 (4:3) biały mat

szt. 1 356,70 356,70
I/4050 100 %

9
Głośniki 2.1 Fenda A140X 
37W Bluetooth Radio USB

szt. 1 188,19 188,19
I/4050 100 %

10
Gembird nagrywarka 
zewnętrzna DVD 8x, CD24x,
USB 2.0, slim, Czarna

szt. 1 60,27 60,27
I/4050 100 %

11
Qoltec filtr prywatyzujący 
RODO /21,5”/ 16:9

szt. 1 201,72 201,72
I/4050 100 %

Łącznie: 17.264,28



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza Nr 75/2020 z dnia 31 stycznia 2020 r.

L.p. Nazwa artykułu (wyrobu) J.m. Ilość
Cena jednostkowa 
brutto w PLN

Wartość brutto w 
PLN

Numer 
inwentarzowy

Umorzenie na 
dzień 31.01.2020 r.

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Zlew stalowy satynowy 
jednokomorowy, prostokątny
z ociekaczem wraz z baterią.

szt. 1 1599,00 1599,00
I/4053 100 %

2

Zlew gospodarczy stalowy, 
satynowy jednokomorowy 
wraz z baterią 
zlewozmywakową.

szt. 1 1968,00 1968,00

I/4053 100 %

3 Mała lodówka do zabudowy. szt. 2 1968,00 3936,00 I/4053 100 %
4 Kuchenka mikrofalowa. szt. 1 999,99 999,99 I/4053 100 %

Łącznie: 8.502,99


